

(To be published in Part-IV of Delhi Gazette, Extraordinary)

**GOVERNMENT OF NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI
ADMINISTRATIVE REFORMS DEPARTMENT**

7TH LEVEL, DELHI SECRETARIAT, I.P. ESTATE, NEW DELHI-110002

No.F.12/02/2013/AR/ 8458-8622/L

Dated: 22/07/13

NOTIFICATION

No.F.12/02/2013/AR- In pursuance of sub-clause (i) of clause A of paragraph 2 of Government of National Capital Territory of Delhi Resolution No.F.4/14/94-AR dated 25-09-1997 as amended vide Resolution No.F.4/14/94-AR dated 30-07-1998 and Notification No. F.12/04/2011/AR dated 27-02-2012, the Lt. Governor of Government of National Capital Territory of Delhi is pleased to appoint Sh. Dinesh Gupta as Part Time Member of Public Grievances Commission, Government of National Capital Territory of Delhi for a further period of one year, subject to the terms & conditions as stipulated in the above referred Resolutions.

Sh. Dinesh Gupta shall hold the office for a period of one year upto 07.08.2014.


(DR. M.M. KUTTY)

PR. SECRETARY (ADMINISTRATIVE REFORMS)

No.F.12/02/2013/AR/ 8458-8622/L

Dated: 22/07/13

1. All Pr. Secretaries / Secretaries / Spl. Secretaries / Jt. Secretaries / Dy. Secretaries of Govt. of NCT of Delhi.
2. All Head of Departments, Government of NCT of Delhi.
3. All Heads of Local Bodies / Autonomous Bodies / Undertaking and other institutions owned or substantially financed by the Govt. of NCT of Delhi.
4. Pr. Secretary to Lt. Governor / Pr. Secretary to Chief Minister/ Secretary to Ministers, Govt. of NCT Delhi.
5. Secretary, Public Grievances Commission, Govt. of NCT Delhi.
6. Sh. Dinesh K. Gupta, M-24, 2nd Floor, Saket, New Delhi-110017.
7. O.S.D. to Chief Secretary, Govt. of NCT Delhi.
8. Dy. Secretary (Coordination), Govt. of NCT of Delhi for publication in Part-IV of Delhi Gazette, Extraordinary.
9. Guard file.


(DR. M.M. KUTTY)

PR. SECRETARY (ADMINISTRATIVE REFORMS)

(दिल्ली राजपत्र भाग-चार असाधारण में प्रकाशनार्थ)
राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार
प्रशासनिक सुधार विभाग,
सातवां तल, सी. विंग, दिल्ली सचिवालय, इन्द्रप्रस्थ एस्टेट, नई दिल्ली-110002

सं० फा.12/02/2013-प्र० सु०/8458-8622/L दिनांक:- 22/07/13

अधिसूचना

सं० फा.12/02/2013/प्र० सु०/ राष्ट्रिय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार के दिनांक 25.09.1997 के संकल्प संख्या फा० 4/14/94-प्र०सु० जो दिनांक 30.07.1998 के संकल्प संख्या फा० 4/14/94-प्र०सु० और अधिसूचना संख्या फा० 12/04/2011/प्र०सु० दिनांक 27.02.2012 के अनुसार संशोधित हुआ, के पैराग्राफ 2 के खंड ए के उप खंड (i) के अनुसरण में राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली के उपराज्यपाल, श्री दिनेश गुप्ता को एक वर्ष की अवधि के लिये, उपरोक्त संदर्भित संकल्प में यथा-निर्धारित शर्तों के अनुसार, जन शिकायत आयोग, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार के अंशकालीन सदस्य के रूप में नियुक्त करते हैं।

श्री दिनेश गुप्ता, एक वर्ष की अवधि के लिए, दिनांक 07 अगस्त 2014 तक अपने पद पर बने रहेंगे।

M. L. D. D.
(डॉ० एम.एम. कुदती)
प्रधान सचिव (प्रशासनिक सुधार)

प्राप्तालाप सूचनाथ :-

1. सभी प्रधान सचिव/सचिव/ विशेष सचिव / संयुक्त सचिव/उप सचिव/ अवर सचिव, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार।
2. सभी विभागाध्यक्ष, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार।
3. सभी विभागाध्यक्ष स्थानीय निकाय/स्वायत्त संस्था/उपक्रम एवं अन्य संस्थान, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार।
4. उपराज्यपाल के प्रधान सचिव/मुख्यमंत्री के प्रधान सचिव/ मंत्रियों के सचिव, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार।
5. सचिव जन शिकायत आयोग, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार।
6. श्री दिनेश गुप्ता, एम-24, दूसरा तल, साकेत, नई दिल्ली-110017
7. मुख्य सचिव के विशेष कार्याधिकारी, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार।
8. उप-सचिव (समन्वय), समन्वय शाखा, सामान्य प्रशासन विभाग, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार को दिल्ली राजपत्र भाग-चार, असाधारण में प्रकाशनार्थ।
9. गार्ड फाईल।

M. L. D. D.
(डॉ० एम.एम. कुदती)
प्रधान सचिव (प्रशासनिक सुधार)